



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo
č. objednatele 20-21
č. zhotovitele 21003

1. Smluvní strany

Objednatel:

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČ: 002 26 912
DIČ: CZ00226912
bankovní spojení: KB Hodonín
č. účtu: 12038671/0100
zastoupený: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel nemocnice

dále jen jako „Objednatel“

Zhotovitel:

Název: Hrušecká stavební spol. s r. o.
se sídlem: U zbrojnice 588, Hrušky 69156 Hrušky
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS oddíl C, vložka 35924
IČ: 25585142
DIČ: CZ25585142
bankovní spojení: Oberbank AG, Sberbank CZ
č. účtu: 3000003221/8040, 4200365803/6800
zastoupený: Ing. Vladimír Kubík, jednatel

dále jen jako „Zhotovitel“

dále také obecně jako „smluvní strany“.

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2021 Smlouvu o dílo č. objednatele 20-21, č. zhotovitele 21003, jejímž předmětem je zajištění stavebních prací spojených se snížením energetické náročnosti pavilonu OOP ve Veselí nad Moravou (dále také jen „smlouva o dílo“), která byla uzavřena na základě zadávacího řízení s názvem: „Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“.



- 2.2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem ve spojení s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „zákon“) dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o neprovedené méněpráce specifikované ve Změnovém listu č. 1 vč. položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku tak, že nedojde ke změně celkové povahy veřejné zakázky. Ve změnových listech je podrobně popsáno odůvodnění a nezbytnost víceprací, které řeší problematiku střechy s nedostatečnou nosností, zpevněných ploch v havarijním stavu, dešťové kanalizace v nefunkčním stavu a dalších stavebních úprav.

Celková hodnota víceprací je: 765.168,19 Kč

Celková hodnota méněprací je: 34.936,00 Kč

- 2.3. Smluvní strany si sjednávají nové znění čl. III odst. 1 smlouvy o dílo:

Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení stavebních prací na díle „Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“ (dále jen „stavba“ nebo „dílo“). Plnění předmětu smlouvy bude probíhat za provozu pavilonu OOP Veselí nad Moravou.

Rozsah předmětu stavby, včetně technických a uživatelských standardů, je vymezen (priorita dokumentů je dána pořadím tohoto bodu):

- a) *dle této smlouvy,*
- b) *dle podmínek zadávacího řízení na veřejnou zakázku – „Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“ (dále jen „Zadávací dokumentace“), jejíž součástí je projektová dokumentace (dále jen „PD“), zpracovaná ING. MILOSLAVEM ČEACHEM, Projektová činnost ve výstavbě, se sídlem Karla Čapka 2595, Kyjov 697 01, IČ 130 47 736. Zadavatel prohlašuje, že odpovídá za správnost a úplnost předané dokumentace,*
- c) *dle podmínek pro poskytnutí dotace z OPŽP*
- d) *dle Dodatku č. 1 vč. změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu.*

- 2.4. Smluvní strany si sjednávají nové znění čl. XX odst. 3 smlouvy o dílo:

1. *Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:*

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby

Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů

Příloha č. 4 – Dodatek č. 1 vč. změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu



2.5. Smluvní strany si sjednávají nové znění čl. VII odst. 1 smlouvy o dílo:

1. *Cena za provedené dílo dle této Smlouvy je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a dodatku č. 1 a činí:*

22 306 361,24 Kč bez DPH

3. Závěrečná ujednání

- 3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- 3.2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti nejdříve dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek, na nějž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.
- 3.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1 – změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu.
- 3.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

V Kyjově dne 17. 08. 2021

za objednatele:

 **Nemocnice Kyjov**
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
IČ: 00226912

Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel nemocnice

V Hruškách dne 17. 08. 2021

za zhotovitele:

Ing. Vladimír Kubík, jednatel

 **HSS HRUŠICKÁ STAVEBNÍ**
s.r.o.
U zbrojnice 588
691 56 HRUŠKY
IČ: 25585142
DIČ: CZ25585142



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP		číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r. o., IČ: 25585142		
Investor:	Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IČ: 00226912	Datum: 16.8.2021	
Název akce: „Zateplení a výměna oken pavilonu OOP Veselí nad Moravou“			
Způsob odeslání / předání datum:		poštou ☐	e-mailem ☐
		faxem ☐	osobně ☒
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci Popis a zdůvodnění změny: Střecha – při realizaci bylo zjištěno, že podklad není dostatečně nosný, tudíž byl navrhnout jiný způsob kotvení. Byla zjištěna absence separační vrstvy pod stávající krytinou, tudíž musela být realizována. Stavební úpravy – před výmalbou v interiéru bylo nutno provést opravu zatečených a poškozených omítek, demontáž a montáž poškozených obkladů, oprava WC pro invalidy a opravu nefunkčních vnitřních splaškových odpadů. Zpevněné plochy – při odkrývání dotčených konstrukcí bylo zjištěno, že venkovní schodiště a zpevněné plochy jsou v havarijním stavu, tudíž byla nutná jejich rekonstrukce. Původní dešťová kanalizace nebyly v plně funkčním stavu a bylo nutné zrealizovat nový způsob odvodnění. Výše uvedené skutečnosti nabylo možné za provozu zdravotnického zařízení zjistit nebo vznikly v mezidobí.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐
			odstavec 7, § 222 ☐



Oznámení vydává:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, IČ: 00226912

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP – zdůvodnění změny		číslo ZL: 01
Zhotovitel:	Hrušecká stavební spol. s r. o., IČ: 25585142	
Změnový list vystavil:	Luboš Křemeček	
Datum:	16.8.2021	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci Popis a zdůvodnění změny: Střecha – při realizaci bylo zjištěno, že podklad není dostatečně nosný, tudíž byl navrhnut jiný způsob kotvení. Byla zjištěna absence separační vrstvy pod stávající krytinou, tudíž musela být realizována. Stavební úpravy – před výmalbou v interiéru bylo nutno provést opravu zatečených a poškozených omítek, demontáž a montáž poškozených obkladů, oprava WC pro invalidy a opravu nefunkčních vnitřních splaškových odpadů. Zpevněné plochy – při realizaci bylo zjištěno, že venkovní schodiště a zpevněné plochy jsou v havarijním stavu, tudíž byla nutná jejich rekonstrukce. Původní dešťová kanalizace nebyla v plně funkčním stavu a bylo nutné zrealizovat nový způsob odvodnění. Výše uvedené skutečnosti nabylo možné za provozu zdravotnického zařízení zjistit nebo vznikly v mezidobí		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
34 936,00,- Kč	765 168,19,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
730 232,19,- Kč	není	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22, 691 01 Kyjov IČ: 00226912	 Hrušecká stavební spol. s r.o. U zbrojnice 588 691 56 Hrušky IČ: 25585142 DIČ: CZ25585142	
Datum: 16.8.2021	Datum: 16.8.2021	



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21003** **ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU**

Objednatel: **Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace** **IČO: 00226912**
 Strážovská 1247/22 **DIČ: CZ00226912**
 697 01 Kyjov

Zhotovitel: **Hrušecká stavební spol. s r.o.** **IČO: 25585142**
 U zbrojnice 588 **DIČ: CZ25585142**
 69156 Hrušky

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			525 660,29
PSV			204 571,90
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			730 232,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	730 232,19 CZK
Základní DPH	21 %	153 348,76 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **883 580,95 CZK**

v

KYJOV ✓

dne

17. 08. 2021

 **HSS HRUŠECKÁ STAVEBNÍ**
spol. s r.o.
 U zbrojnice 588
 691 56 HRUŠKY
 IČ: 25585142
 DIČ: CZ25585142
 2.
 Za zhotovitele

 **Nemocnice Kyjov**
 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
 Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov
 IČ: 00226912

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
10	VCP	0,00	730 232,19	153 348,76	883 580,95	100
01	Oprava střech	0,00	204 571,90	42 960,10	247 532,00	28
02	Stavební úpravy	0,00	195 100,35	40 971,07	236 071,42	27
03	Zpevněné plochy	0,00	330 559,94	69 417,59	399 977,53	45
Celkem za stavbu		0,00	730 232,19	153 348,76	883 580,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Stavební úpravy interiéru	HSV			69 181,04	9
002	1NP WC pro invalidy	HSV			113 678,33	16
003	Schodiště pod balkony	HSV			86 220,49	12
004	Výměna kanalizace v 1.PP	HSV			12 240,98	2
031	Zpevněná pl. pod přístřeškem u výtahu	HSV			87 646,40	12
032	Zasakovací objekt	HSV			63 676,95	9
033	Zpevněná pl. pod schodištěm u vstupu 1PP	HSV			24 889,38	3
034	Úprava terénu, drenážní potrubí	HSV			68 126,72	9
712.1	Střecha nad hlavní budovou	PSV			176 558,55	24
712.2	Střecha nad hlavním schodištěm	PSV			9 606,74	1
712.3	Střecha nad přístavbou	PSV			18 406,61	3
Cena celkem					730 232,19	100

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	01	Oprava střech

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712.1		Střecha nad hlavní budovou				176 558,55
1	712373111RTA	Příplatek za kotvení do nosné konstrukce střecha A	kus	2 150,00000	35,00	75 250,00
2	712373111RTB	Příplatek za kotvení do nosné konstrukce střecha B	kus	2 240,00000	35,00	78 400,00
3	712373111RTD	Příplatek za kotvení do nosné konstrukce střecha D	kus	280,00000	42,00	11 760,00
4	712373111RC.E	Příplatek za kotvení do nosné konstrukce střecha C,E	kus	252,00000	2,90	730,80
5	712372111RU1	Dopočet množství kotev do plochy střecha F	kus	90,00000	11,00	990,00
6	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	1 485,55000	5,00	7 427,75
7	Doprava	Doprava	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl: 712.2		Střecha nad hlavním schodištěm				9 606,74
8	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena , 1 x nátěr - včetně dodávky	m2	26,00000	65,00	1 690,00
9	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf.pásu	m2	30,00000	255,00	7 650,00
10	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,17400	1 533,00	266,74
Díl: 712.3		Střecha nad přístavbou				18 406,61
11	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena , 1 x nátěr - včetně dodávky	m2	49,95000	65,00	3 246,75
12	712341559RZ5	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky asf.pásu	m2	57,44250	255,00	14 647,84
13	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	0,33400	1 533,00	512,02

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Stavební úpravy interiéru				69 181,04
1	411387531R00	Zapravení otvorů 0,25 m2 ve střepech a klenbách	kus	3,00000	407,00	1 221,00
2	602015112RT5	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	7,20000	387,50	2 790,00
		24,0*0,3		7,20000		
3	612474450R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá sádrová - štuk	m2	7,20000	236,00	1 699,20
4	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	5,00000	113,00	565,00
		5		5,00000		
5	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	6,00000	81,40	488,40
		3,0*2		6,00000		
6	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	54,90000	223,00	12 242,70
		5,0*0,3		1,50000		
		6,0*0,3		1,80000		
		30,0		30,00000		
		20,1		20,10000		
		1,5		1,50000		
7	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	3,98000	830,00	3 303,40
8	612421421R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	30,00000	230,00	6 900,00
		1,5*20,0		30,00000		
9	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	52,38750	56,00	2 933,70
		50,1		50,10000		
		0,7875		0,78750		
		1,5		1,50000		
10	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	51,60000	245,50	12 667,80
		30		30,00000		
		20,1		20,10000		
		1,5		1,50000		
11	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	121,60000	140,00	17 024,00
		32		32,00000		
		28,0*3,2		89,60000		
12	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	8,00000	127,00	1 016,00
		8		8,00000		
13	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	0,78750	287,00	226,01
14	611474410R00	Omítka stropů vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	0,78750	268,00	211,05
15	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	3,00000	51,30	153,90
16	55392550R	Roh kombi Al 2,5 m 100x100 mm	m	3,00000	15,10	45,30
17	713111125R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem, lepením	m2	0,78750	209,50	164,98
		2,25*0,35		0,78750		
18	28375929R	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 10 mm	m2	1,00000	19,40	19,40
19	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	1,50000	172,00	258,00
		3,0*0,5		1,50000		
20	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	3,36000	42,70	143,47
		2,1*1,6		3,36000		
21	781475116RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	3,36000	583,00	1 958,88

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	781R01	Obkad dle výběru (480,-)	m2	3,69600	480,00	1 774,08
		3,36*1,1		3,69600		
23	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	5,30000	59,50	315,35
		1,6+1,6+2,1		5,30000		
24	781R02	Lišty koutové, rohové, ukončovací dle výběru (150,-)	m	5,83000	150,00	874,50
		5,3*1,1		5,83000		
25	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	50,66280	3,65	184,92
Díl: 002		1NP WC pro invalidy				113 678,33
26	346275115R00	Prizdívky z desek Ytong tl. 150 mm	m2	0,70000	1 109,00	776,30
		0,7*1,0		0,70000		
27	602015112RT5	Omítka stěn jádrová ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	21,16000	387,50	8 199,50
28	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	10,58000	223,00	2 359,34
29	622323041R00	Penetrace podkladu	m2	10,58000	56,00	592,48
30	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,58000	245,50	2 597,39
31	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,03500	30 880,00	1 080,80
32	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	0,61770	4 256,00	2 628,93
33	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,92700	1 052,00	975,20
		3,0*0,1*(1,74+1,35)		0,92700		
34	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	0,61770	2 378,00	1 468,89
		0,1*1,74*3,55		0,61770		
35	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	19,00	38,00
36	968062456R00	Vybourání dveřních zárubní	m2	4,00000	263,00	1 052,00
37	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	17,76000	300,00	5 328,00
		2,0*(1,35+1,35+1,35+1,35+1,74+1,74)		17,76000		
38	965081713RT2	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 sbíječka, dlaždice keramické	m2	6,17700	42,10	260,05
		1,74*3,55		6,17700		
39	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,16000	87,80	1 857,85
40	460680022RT3	Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	356,00	712,00
41	972054241R00	Vybourání otv. stropy pl. 0,09 m2,	kus	3,00000	310,50	931,50
42	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	1,75000	830,00	1 452,50
43	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	835,00	835,00
44	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00000	262,50	1 312,50
45	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00000	77,10	77,10
46	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	127,50	127,50
47	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	6,00000	24,20	145,20
48	721140915R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí litinového DN100	kus	1,00000	682,00	682,00
49	721170962R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63	kus	1,00000	301,50	301,50
50	913 R00	Hzs - Stavební dělník - stavební připomoci	h	1,00000	378,50	378,50
51	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	38,59300	1,70	65,61
52	722172411R00	Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	13,00000	301,00	3 913,00
53	722172412R00	Potrubí z PPR, D 25 x 3,5 mm, PN 16, vč.zed.výpom.	m	4,00000	375,50	1 502,00
54	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	350,00	350,00
55	722181113R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	17,00000	72,60	1 234,20

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
56	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	3,00000	223,00	669,00
57	722130901R00	Zazátkování vývodu	kus	3,00000	32,40	97,20
58	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	17,00000	44,90	763,30
59	722172964R00	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 32 mm, vodovod	kus	2,00000	195,00	390,00
60	913 R00	Hzs - Stavební dělník - stavební připomoci	h	1,00000	378,50	378,50
61	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	92,97200	1,15	106,92
62	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	227,00	454,00
63	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	147,00	147,00
64	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	83,40	83,40
65	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	1,00000	2 745,00	2 745,00
66	725119205R00	Montáž klozetových mís normálních	kus	1,00000	952,00	952,00
67	64240056R	Mísa klozet. Handicap hluboké splach. bílá, 365x360x700 mm	kus	1,00000	5 125,00	5 125,00
68	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	3,00000	205,50	616,50
69	725839204R00	Montáž baterie	soubor	1,00000	406,50	406,50
70	55145000R	Baterie umyvadlová stojánk	kus	1,00000	1 191,00	1 191,00
71	RAF01	Příslušenství - ručka k baterii lékařská pro , invalidní obsluhu	ks	1,00000	504,00	504,00
72	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	1,00000	357,00	357,00
73	725814101R00	Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10	soubor	3,00000	247,00	741,00
74	725291113R00	Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm	soubor	2,00000	705,00	1 410,00
75	725291136R00	Madlo dvojitě sklopné bílé Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	1 775,00	1 775,00
76	554400049R	Madlo "L" s krytkami 750x450 mm bílé vč. montáže koupelnový doplněk	kus	1,00000	1 840,00	1 840,00
77	615290559R	Zrcadlo sklopné invalidní výklopné 400x600 mm vč. montáže	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00
78	31945210R	Prodloužení 1/2" mosazné	kus	10,00000	63,50	635,00
79	771578012R00	Výplň spáry silikonem	m	3,00000	94,90	284,70
80	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	217,47100	0,29	63,07
81	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,17700	57,00	352,09
82	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	6,17700	14,00	86,48
83	771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm	m2	6,17700	799,00	4 935,42
84	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	6,79470	408,00	2 772,24
6,177*1,1				6,79470		
85	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	10,58000	55,20	584,02
3,55+3,55+1,74+1,74				10,58000		
86	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	0,57000	684,00	389,88
87	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr	m2	21,16000	42,70	903,53
2*10,58				21,16000		
88	781475116RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, weberfor profiflex (lep),webercolor perfect (sp)	m2	21,16000	583,00	12 336,28
89	781R01	Obkad dle výběru (480,-)	m2	23,27600	480,00	11 172,48
21,16*1,1				23,27600		
90	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	10,58000	59,50	629,51
91	781R02	Lišty koutové, rohové, ukončovací dle výběru (150,-)	m	12,00000	150,00	1 800,00
92	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	268,41800	3,40	912,62

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	02	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
93	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	16,75700	11,00	184,33
		6,177		6,17700		
		10,58*1,0		10,58000		
94	784450020RA0	Malba ze směsi, penetrace 1x, bílá 2x	m2	16,75700	64,00	1 072,45
95	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	5,74000	370,00	2 123,80
96	979081111R00	Odvoz sutě a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,74000	243,00	1 394,82
97	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	27,32240	14,00	382,51
		5,74*4,76		27,32240		
98	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě do 10 m	t	5,74000	290,00	1 664,60
99	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutě za dalších 5 m	t	5,74000	30,00	172,20
100	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,74000	411,00	2 359,14
Díl: 004 Výměna kanalizace v 1.PP						12 240,98
101	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	1,00000	648,00	648,00
102	28615360.AR	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm	kus	2,00000	67,90	135,80
103	28615372.AR	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm	kus	1,00000	89,50	89,50
104	28615297.AR	Koleno HTB D 110 mm	kus	11,00000	46,30	509,30
105	28615282.AR	Koleno HTB D 40 mm	kus	1,00000	16,50	16,50
106	28615287.AR	Koleno HTB D 50 mm	kus	8,00000	16,50	132,00
107	28615402.AR	Redukce nesouosá HTR DN 50/ 40 mm	kus	1,00000	27,80	27,80
108	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	4,50000	835,00	3 757,50
		2,0+1,0+0,5+0,5+0,25+0,25		4,50000		
109	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,00000	262,50	525,00
110	42310124R	Objímka dvoušroubová 102-116 mm 4"	kus	5,00000	52,90	264,50
111	42310116R	Objímka dvoušroubová 48-53 mm 6/4"	kus	2,00000	18,60	37,20
112	R_4461425T00	Demontáž litinové kanalizace vč. likvidace	soubor	1,00000	3 146,00	3 146,00
113	R_4461426T00	Režijní materiál	soubor	1,00000	286,00	286,00
114	R_4461427T00	Doprava	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00
115	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01285	1 330,00	17,09
116	28654321R	Koleno nástěnné kovový závit d 20x1/2" PPR	kus	1,00000	64,20	64,20
117	28654002R	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	7,00000	6,60	46,20
118	28654072R	T kus jednoznačný PPR d 20 mm	kus	1,00000	8,60	8,60
119	722172311R00	Potrubí z PPR, D 20x2,8 mm	m	4,00000	319,50	1 278,00
120	42310112R	Objímka dvoušroubová 20-23 mm 1/2"	kus	3,00000	13,90	41,70
121	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,01628	620,00	10,09

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	03	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 003		Schodiště pod balkony				86 220,49
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,6*0,4*0,9*2	m3	1,15200	1 201,00	1 383,55
				1,15200		
2	318261211RT1	Zdivo plot.z tvárnice ,bet.záliv,tl.200 tvárnice hladká, přírodní (1,5+1,5)*1,6	m2	4,80000	1 545,00	7 416,00
				4,80000		
3	318261125RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek ,šířka 400 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 30 a ZD 2 - 30 1,5+1,5	m	3,00000	713,00	2 139,00
				3,00000		
4	318261126RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek ,šířka 600 zákrytová deska hladká, ZD 1 - 40 a ZD 2 - 40	m	6,00000	837,00	5 022,00
5	457311117R00	Výrovnávací beton výplňový nebo spádový C 20/25 12,0*0,3*0,17	m3	0,61200	4 010,00	2 454,12
				0,61200		
6	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek 12,0*0,3	m2	3,60000	178,50	642,60
				3,60000		
7	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení 12,0*0,17	m2	2,04000	1 263,00	2 576,52
				2,04000		
8	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	2,04000	106,00	216,24
9	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	1,20000	412,50	495,00
10	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,20000	98,30	117,96
11	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	0,25000	3 235,00	808,75
12	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,03000	39 030,00	1 170,90
13	220261614R00	Vrtání otvoru v konstrukci D 10 mm	kus	30,00000	47,80	1 434,00
14	622319520RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, m.č. 130-zídka 6,0*1,6 6,0*0,6	m2	13,20000	932,00	12 302,40
				9,60000		
				3,60000		
15	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových 2,5+3,1+4,6+5,9+7,5	m	23,60000	237,50	5 605,00
				23,60000		
16	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	5,02668	830,00	4 172,14
17	767001004X00	D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 1,85 m, pozink, kotvení	kus	-2,00000	17 468,00	-34 936,00
18	767001005X00	D+M zábradlí venkovní, v. 0,9 m, délka 9,7 m, pozink, kotvení	kus	1,00000	45 539,56	45 539,56
		62.441,-/13,3=4.694,8*9,7=45.539,- (E5) : 1		1,00000		
19	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	106,03560	2,00	212,07
20	781732020R00	Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 25x6,5 cm 4,8*2*1,1	m2	10,56000	1 039,00	10 971,84
				10,56000		
21	DOD 01	Pásek obkladový rovinný 240x52 mm	m2	10,56000	698,00	7 370,88
22	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,59000	684,00	403,56
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,60000	370,00	2 072,00
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,60000	243,00	1 360,80
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	84,00000	14,00	1 176,00
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,60000	290,00	1 624,00
27	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,60000	30,00	168,00
28	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	5,60000	411,00	2 301,60
Díl: 031		Zpevněná pl. pod přístřeškem u výtahu				87 646,40

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	03	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	27,00000	1 253,00	33 831,00
				27,00000		
30	597091111R00	Žlab odvodňovací N 100, dl. 1000 mm, A15, B125	kus	7,00000	1 069,00	7 483,00
31	597092131R00	Čelo žlabu	kus	2,00000	314,50	629,00
32	5534298031R	Rošt N100	kus	7,00000	494,00	3 458,00
33	592272300R	Vpust DN 100	kus	1,00000	3 640,00	3 640,00
34	113108305R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2,	m2	27,00000	108,50	2 929,50
35	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	4,05000	4 428,00	17 933,40
				4,05000		
36	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,10000	6 865,00	686,50
37	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	8,90000	370,00	3 293,00
38	979990113R00	Poplatek za skládku suti-obal.kam-asfalt	t	1,80000	1 024,00	1 843,20
39	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,70000	243,00	2 600,10
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	107,00000	14,00	1 498,00
41	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,70000	290,00	3 103,00
42	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,70000	30,00	321,00
43	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	10,70000	411,00	4 397,70
Díl: 032 Zaskovací objekt						63 676,95
44	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	12,00000	1 201,00	14 412,00
				12,00000		
45	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	3,00000	370,00	1 110,00
				3,00000		
46	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	6,00000	420,00	2 520,00
47	213151111R00	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	3,00000	106,50	319,50
48	213151121R00	Obalení vsakovacích bloků geotextilií	m2	24,00000	25,30	607,20
				24,00000		
49	R_4563268T	AS-KRECHT DM-T-1600-M /60 2340/1375/781 32	ks	3,00000	8 060,00	24 180,00
50	R_4563269T	AS-KRECHT DM-T-100-S /60 443/1375/767 5,5	ks	3,00000	2 860,00	8 580,00
51	R_4563360T	AS-KRECHT DM-T-100-E /60 444/1375/736 5,6	ks	3,00000	2 860,00	8 580,00
52	460650011RT2	Podkladová vrstva ze šterku	m2	13,50000	249,50	3 368,25
				13,50000		
Díl: 033 Zpevněná pl. pod schodištěm u vstupu 1PP						24 889,38
53	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	4,29300	1 201,00	5 155,89
				4,29300		
54	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	4,29300	420,00	1 803,06
55	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad šterkodrt' dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	14,31000	1 253,00	17 930,43
Díl: 034 Úprava terénu, drenážní potrubí						68 126,72
56	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	11,37500	1 201,00	13 661,38
				11,37500		
57	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	26,25000	346,00	9 082,50
				26,25000		
58	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	27,12500	420,00	11 392,50

Položkový rozpočet

S:	21003	ZATEPLENÍ A VÝMĚNA OKEN OOP VESELÍ NAD MORAVOU
O:	10	VCP
R:	03	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		11,375+26,25-10,5		27,12500		
59	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	27,12500	277,50	7 527,19
60	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,50000	370,00	3 885,00
		35,0*3,0*0,1		10,50000		
61	457572111R00	Filtr.vrstvy ze zhut.štěrkopísků 0-32, bez úpravy	m3	8,75000	691,00	6 046,25
		35,0*0,5*0,5		8,75000		
62	212750010RAB	Trativody z drenážních trubek lože štěrkopís.,obsyp kamenivem,světlost trub 10cm	m	35,00000	472,34	16 531,90